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Förpackningen innehåller tre filter för kannan.

DESCRIPCIÓN

De tre  Alkanatur  Drops-filtren erbjuder  en komplett  lösning för  att  effektivt  filtrera och rena vatten.  Här
presenterar jag dess huvudsakliga egenskaper:

Avancerad  filtreringsteknik:  Tack  vare  Alkamicronized  selective®-teknologin  kan  dessa  filter  rena1.
upp  till  400  liter  vatten  (per  filter),  och  effektivt  eliminera  oönskade  element  som  klor,  fluor,
bekämpningsmedel,  nitrater,  tungmetaller  (bly,  kvicksilver,  kadmium)  koppar,  aluminium  och
arsenik) och trihalometaner. Med denna filtreringsprocess garanterar vi erhållande av högkvalitativt
vatten fritt från föroreningar.

Bidrag  av  antioxidanter  och  väte:  Alkanatur  Drops  filter  renar  inte  bara  vatten,  utan  ger  också2.
antioxidanter och väte tack vare deras banbrytande teknologi. Dessa element är fördelaktiga för
hälsan och hjälper till att upprätthålla balansen i kroppen.

Skydd mot skadliga bakterier: Alkanatur Drops filter är designade för att förhindra reproduktion av3.
farliga  bakterier  som  Escherichia  coli,  Pseudomonas  aeruginosa,  Clostridium  perfringens  och
koliforma  bakterier.  Detta  säkerställer  att  det  filtrerade  vattnet  är  fritt  från  skadliga
mikroorganismer  och  är  säkert  för  konsumtion.

Kvalitetscertifieringar:  Våra  filter  är  certifierade  och  uppfyller  de  mest  krävande  europeiska4.
kvalitetsstandarderna. Dessutom är de i enlighet med kungligt dekret 140/2003, som fastställer
hälsokriterierna för kvaliteten på dricksvattnet.

Kort sagt erbjuder de tre Alkanatur Drops-filtren en komplett vattenfiltrerings- och reningslösning. Förutom
att eliminera olika oönskade ämnen ger de antioxidanter och väte och garanterar eliminering av skadliga
bakterier.  Du  kan  lita  på  kvaliteten  och  säkerheten  hos  dessa  filter,  med  stöd  av  erkända
hälsocertifieringar  och  föreskrifter.
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Tar bort upp till 99 % av:

Klor.
Tungmetaller.
Mikroplaster.
Trihalometaner.
Nitriter.
Bakterie.
Bekämpningsmedel.
Fluorider

 

Alkaliserar pH 9.
Det hydrerar, joniserar, omstrukturerar och vitaliserar.
100 % giftfri plast. Certifikat · IBS från Granada.
Tillsätt magnesium: 18mg/L.
Utan jonbytarharts.

Ekologiska filter
Komponenterna  i  våra  Alkanatur-kannor  och  filter  har  analyserats  av  prestigefyllda  enheter  som  ICG  -
University of Santiago de Compostela.

Vår Alkamicronized Selective®- teknologi, analyserad av Ceramics Institute of Galicia, tillåter oss att
filtrera 400 liter  vatten fritt  från klor,  fluor,  bekämpningsmedel,  nitriter,  tungmetaller som bly
eller kvicksilver, trihalometaner , bland annat, upp till 99 %.
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